2018 年 5 月 25 日

各位

東 京 鋼 鐵 株 式 会 社

代表取締役社長 宮本 貴弘

役員等の異動に関するお知らせ

2018 年 5 月 25 日開催の取締役会におきまして、役員等の異動について下記のとおり内定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

■第 61 回定時株主総会（6 月 22 日開催予定）に付議される取締役候補者

役 付 （ 予 定 ） 氏  名 異 動 業務分担・役職委嘱（予定）

代表取締役社長 宮 本 貴 弘 重任

常 務 取 締 役 石 井 政 史 重任 ・営業部・購買部管掌

常 務 取 締 役 小 口 芳 一 重任
・内部統制部・経理部・総務部管掌、

経理部長委嘱

取 締 役 冨 田 賢 二 新任 ・技術・品質管理部管掌、小山工場長委嘱

取 締 役 宗 宮 徳 昌 新任

※役付取締役の選任、並びに業務分担・役職委嘱は第 61 回定時株主総会終結後の取締役会にお

いて正式決定。

■第 61 回定時株主総会（6 月 22 日開催予定）に付議される監査役候補者

役 職 名 氏  名 異 動 備    考

監 査 役 田 中 設 也 新任 ・大阪製鐵㈱総務部長

■第 61 回定時株主総会（6 月 22 日開催予定）日付にて退任する取締役

・退任取締役    麻   昌 一（退任後の予定 大阪製鐵㈱大阪事業所 恩加島工場長）

・退任取締役   富 田 正 夫 （退任後の予定 当社参与、㈱コーテツ起業代表取締役社長）

■第 61 回定時株主総会（6 月 22 日開催予定）日付にて退任する監査役

・退任監査役   今 野 徹 哉

■執行役員の選任＜6 月 22 日付＞

役 職 名 氏  名 異 動 業務分担・役職委嘱

執 行 役 員 丹   勇 貴 新任 ・購買部長委嘱

執 行 役 員 泰 中 健 志 新任 ・営業部長委嘱

■参与の選任＜6 月 22 日付＞

参  与   富 田 正 夫  ・6 月 26 日 (株)コーテツ起業代表取締役社長就任予定

■参与の退任＜6 月 22 日付＞

 参  与   峯 岸   裕  ・現 (株)コーテツ起業代表取締役社長

■顧問の退任＜6 月 22 日付＞

 顧  問   栗 原 英 夫

以上